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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/04/2019 30/04/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA

      12.438.189.320       18.043.011.377
                   0       5.604.822.057

      18.043.011.377      18.043.011.377
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5.1.3.04
5.1.3.11
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Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      12.617.942.163

         348.819.566

       5.076.249.648

       6.944.667.691

          25.127.762

       5.468.393.867

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      12.966.761.729

       5.076.249.648

       6.944.667.691

       5.493.521.629

                   0

                   0

                   0

      18.043.011.377

      12.438.189.320

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       5.125.599.515
       1.743.833.099
          75.235.077

          25.127.762

       5.468.393.867

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         203.346.367
      12.407.050.680

           7.545.116

           7.085.000
         341.734.566

       5.076.249.648
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